ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OmMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CrtaBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69
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BUTpUHbLI TennoBble

BumpuHna mennoeasi Hurakan HKN-WD2

e BbicoTa (MM) 610
e [nuHa (Mm) 660
e LlvpuHa (Mm) 466
e HanpspkeHwve (B) 220
e MouwHocTb (kBT) 0.84
e Bec-HeTTO (KT) 18

e Bec-6pyTTO (KT) 20

e Beicota B ynakoBke (Mm) 670
e [InuHa B ynakoBke (MM) 730
e LllvpwuHa B ynakoBke (Mm) 566

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
flpocnaene (4852)69-52-93

660x466x610, 220B, 0,84kBT, 18 kr, MaTepuan kopnyca: KpalleHbinmeTans, 2 Nofnkn-peLeéTkm, 2
noaaoHa Ha rnoske-oCHOBaHUK

Bumpuna mennoeasi Hurakan HKN-WD3M

e BbicoTa (MM) 660
e [lnuHa (Mm) 437
e LlupuHa (Mm) 635
e Hanpspkenwve (B) 220
e MouwHocTb (kBT) 1.84
e Bec-HeTTO (KI) 33

e Bec-6pyTTO (KT) 35

e BbicoTa B ynakoske (MM) 710
e [InuHa B ynakoske (MM) 570
e llupuHa B ynakoske (Mm) 730

660x437x635, 220B, 1,84kBT, TemnepaTypHbI AnanasoH 50-110C

BumpuHa mennoeasi Hurakan HKN-WD1

350x425x500, 220B, 0,85kBT, 9 kr

e Beicota (Mm) 500
o [nuHa (Mm) 350
e LlvpuHa (Mm) 425
e HanpspkeHwne (B) 220
e MouwHocTb (kBT) 0.85
e Bec-HeTTO (KT) 9

e Bec-6pyTTO (KT) 10

e BbicoTa B ynakoske (MM) 560
e [lnuHa B ynakoBske (MM) 530
e LlUvpwuHa B ynakoske (Mm) 435
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BumpuHa mennoesasi Hurakan HKN-WD10B

BbicoTa (MMm)
OnuHa (Mm)
LWvipuHa (Mm)
HanpspkeHwve (B)
MowHocTb (KBT)
Bec-HeTTO (KI)
Bec-6pyTTO (Kr)

BbicoTa B ynakoBke (MM)
[nuHa B ynakoBke (MMm)
LnpuHa B ynakoBke (MM)

520
410
520
220
0.62
16.5
18
550
490
580

520x410x520, 220B, 0,62kBT, TemnepaTypHbi pexum: 30-110°C, maTepuan kopnyca:
KpalleHblrmeTann, 1 nonka-peLweTka, 2 nogaoHa Ha nosike-oCHoBaHUM

Bumpuna mennoeasi Hurakan HKN-WD20B

BeicoTta (MMm)

OnuHa (Mm)

WnpwuHa (mm)
Hanps»keHue (B)
MowHocTb (KBT)
Bec-HeTTO (KT)
Bec-6pyTT0 (KI)

BbicoTa B ynakoBke (MM)
OnuHa B ynakoBke (MMm)
LLinpuHa B ynakoBke (MM)

610
450
660
220
0.62
19.3
23.2
650
510
720

660x450x610, 220B, 0,62kBT, TemnepaTypHbi pexum: 30-110°C, maTepuan kopnyca:
KpalueHblimeTann, 1 nonka-pewéTka, 2 nogaoHa Ha Nosike-oCHOBaHMK, ByHKep aAnsa Boapl

BumpuHa mennoeasi Hurakan HKN-WD30B

BbicoTa (MMm)

OnunHa (Mm)

LUvpuHa (Mm)
Hanps»keHune (B)
MowHocTb (KBT)
Bec-HeTTO (KI)
Bec-6pyTTO (KT)

BbicoTa B ynakoBke (MM)
OnuvHa B ynakoBke (MM)
LLinpuHa B ynakoBke (MM)

620
430
970
220
1.2
35
40
720
530
1070

970x430x620, 220B, 1,2kBT, 35kr., TemnepatypHbi pexum: 30-110C, 6yHkep ansa Boabl, 3 nogaoHa
B HWXXHEW YacTu, 1 nonka-peleTka, BbicoTa 40 nonku-peetkm 190Mm, BbiCOTa OT NOSKU-PELLETKN
220MM, JOCTYN K NpOoAyKTaMm ¢ 2-X CTOPOH, AeKopaTuBHasa NoacBeTKa HMXKHEN YacTu BUTPUHDI,

noaceBeTka NpoaykToB



BumpuHa 9ns nuyybl Hurakan HKN-D32

e Beicota (Mm) 810
e [InvHa (Mm) 490
e LlunpuHa (Mm) 490
e HanpspkeHue (B) 220
e MouwHocTb (kBT) 0.65
e Bec-HeTTO (KI) 15

e Bec-6pyTTO (KT) 175
e BbicoTa B ynakoske (Mm) 920
e [lnuHa B ynakoBke (MM) 585
e llupuHa B ynakoBke (Mm) 555

490x490x810mm, 50-110C, 0,65kBT, 220B, 15 kr, 4 BpaLlatoLmecs Nosiku, NnoacBeTka

BumpuHa mennoeass Hurakan HKN-WD3

e Bricota (Mm) 730
o [nuHa (Mm) 780
o LUvpuHa (Mm) 640
e Hanpspkenwne (B) 220
e MowHocTb (KBT) 1.4

e Bec-HeTTO (KT) 26.1
o Bec-6pytTO (KT) 29

e BbicoTa B ynakoBke (MM) 790
e [InuHa B ynakoBke (MMm) 840
e llvpwuHa B ynakoske (Mm) 700

780x640x730, 220B, 1,4kBT

BumpuHna mennoeas Hurakan HKN-WD1/BbICT.

e Bricota (Mm) 500
e [nuHa (Mm) 350
e LlupuHa (Mm) 425
e HanpspkeHue (B) 220
e MouwHocTb (kBT) 0.85
e Bec-HeTtTO (KT) 9

e Bec-6pytTO (KT) 10

e BricoTa B ynakoBke (MM) 560
e [InuHa B ynakoBke (MMm) 530
e llupuHa B ynakoBke (Mm) 435

350x425x500, 220B, 0,85«BT, HoBas!, 6e3 ynakoBku

BumpuHna mennoeas Hurakan HKN-WD2/BbICT.

e Beicota (Mm) 610
e [nuHa (Mm) 660
e LlupuHa (Mm) 466
e HanpspkeHue (B) 220
e MowHocTb (kBT) 0.8
e Bec-HeTTO (KT) 18

e Bec-6pyTTO (KT) 20

e BbicoTa B ynakoBke (MM) 670
e [InuHa B ynakoBke (MM) 730
e llupuHa B ynakoBke (MM) 566

660x466x610, 220B, 0,8kBT, HOBas, 6e3 ynakoBku



Bumpuna oaa nuyyvt Hurakan HKN-D32/BBICT.
490x490x810mm, 50-110C, 0,65kBT, 220B, 15 kr, 4 BpaLLatoLmMecs Nonku, noToK Ans Boabl

BeicoTta (MMm)
OnuHa (Mm)
WnpwuHa (Mm)
HanpsikeHne (B)
MowHocTb (KBT)
Bec-HeTTO (KT)
Bec-6pyTT0 (KI)

810
490
490
220
0.65
15
17.5

BeicoTa B ynakoske (Mm) 920
OnuHa B ynakoBke (MMm) 585
LnpwuHa B ynakoske (Mm) 555

BumpuHa mennoeasi Hurakan HKN-WD20B/BbICT.
660x450x610, 220B, 0,62kBT, TemnepaTypHbi pexum: 30-110°C, maTepuan kopnyca:
KpaweHblnmeTann, 1 nonka-peweTka, 2 nogaoHa Ha Nosike-oCHOBaHUM

BeicoTta (Mm)
OnuHa (Mm)
LvpuHa (Mmm)
HanpspkeHwne (B)
MowHocTb (KBT)
e Bec-HeTTO (KI)

e Bec-6pytTO (KT)

610
450
660
220
0.62
19.3
23.2

e BeicoTa B ynakoBke (Mm) 650
e [InuHa B ynakoBke (MM) 510
e llvpuHa B ynakoske (Mm) 720

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
MBaHOBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69
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Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93
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